

IRAGARKIAK

Beste iragarki ofizial batzuk

EKONOMIAREN GARAPEN, JASANGARRITASUN ETA INGURUMEN SAILA

3615

IRAGARKIA, 2022ko uztailaren 27koa, Proiektu Estrategikoen eta Industria Administrazioaren zuzendariarena, zeinaren bidez jendaurrean jartzen baita proiektu hau: 132 kV-ko «ST Basauri – ST Llodio» zirkuitu bikoitzeko linea elektrikoaren berrikuntza; Basauri, Arrigorriaga, Zaratamo, Ugao-Miraballes, Zeberio, Arrankudiaga, Arakaldo eta Orozkoko udal-mugarteetan (Bizkaia) eta Laudioko udal-mugartean (Araba).

Jendaurrean jartzen da erreferentziako instalazio elektrikoari buruzko informazioa, martxoaren 31ko 48/2020 Dekretuan xedatutako ondorioetarako (2020-03-31ko EHAA) –dekretu horren bidez arautzen dira instalazio hauen administrazio-baimenerako prozedurak: argindarra ekoitzi, garraiatu nahiz banatzeko instalazioak–, eta hauetan xedatutakoarekin bat etorritz: Sektore Elektrikoari buruzko abenduaren 26ko 24/2013 Legearen 55. artikulua (2013-12-26ko BOE) eta Goi-tentsioko lineei buruzko Arautegia eta haren jarraibide tekniko osagarriak (01etik 09ra bitarteko JTO-LAT) –otsailaren 15eko 223/2008 Errege Dekretuak onartutakoak (2008-03-19ko BOE)–; Ingurumen Ebaluazioari buruzko abenduaren 9ko 21/2013 Legea (2013-12-11ko BOE), eta Euskal Autonomia Erkidegoko Ingurugiroa Babesteko otsailaren 27ko 3/1998 Legea (1998-03-27ko EHAA). Izan ere, instalazio horretarako eskatu dituzte aurretiko administrazio-baimena, eraikitze baimena, onura publikoaren deklarazioa eta ingurumen-eraginaren adierazpena.

Esp.: 48-AT-Y-2021-00075 / 01-AT-Y-2021-00042.

– Eskatzailea: i-DE Redes Eléctricas Inteligentes SAU.

– Kokapena: Basauri, Arrigorriaga, Zaratamo, Ugao-Miraballes, Zeberio, Arrankudiaga, Arakaldo, Orozko eta Laudioko udal-mugarteak.

– Aurrekontua: 2.229.342,22 euro.

– Helburua: 132 kV-ko «ST Basauri – ST Llodio» zirkuitu bikoitzeko linea elektrikoaren berrikuntza, instalazioa zaharkituta baitago. Gainera, Rezola adarretik «ST Basauri – ST Llodio» linea isolatzea ahalbidetuko du.

– Instalazioaren ezaugarriak: Nicolás Cuenca Pradillo eta Daniel Pujol Martínez elektronika-ingeniariek 2022ko urtarrilean sinatutako proiektuan adierazitakoak, espedientean daudenak.

Instalazioa egiteko aurretiko administrazio-baimena, eraikitze baimena, onura publikoaren deklarazioa eta ingurumen-eraginaren adierazpena eskatzen dira.

Argitara ematen da hori guztia jendeak horren berri izan dezan, bereziki lursailen jabeek eta jarduerak ukitutako gainerako titularrek. Interesdunen zerrenda iragarki honen amaieran sartu da, berriaz aztertu ahal izan ditzaten bai proiektua bai ingurumen-eraginaren azterketa, sail honen Bizkaiko Lurralde Ordezkaritzan (Concha Jeneralaren kalea 23, 5. solairua, Bilbao), Arabako Lurralde Ordezkaritzan (Samaniego kalea 2, 3. solairua, Vitoria-Gasteiz), dagokion udalean edo url honetan: <https://www.euskadi.eus/energia-eta-meategi-inguruko-proiektuei-buruzko-informazioa/web01-a2energi/eu/>

Ordezkaritza horietan egoki irizitako alegazioak aurkeztu ahal izango dira idatzizko euskarri fisikoan (bi kopia) edo EAeko Administrazio Publikoaren erregistro elektronikoko orokorraren bidez (<https://www.euskadi.eus/erregistro-elektroniko-orokorra/web01-sede/eu/>) edo Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 16. artikuluan aurreikusitako moduan, iragarki hau argitaratu eta hurrengo egunetik 30 egun balioduneko epean.

Ohartarazten da pertsona juridikoak, nortasun juridikorik gabeko erakundeak eta urriaren 1eko 39/2015 Legearen 14. artikuluan identifikatutako beste subjektu batzuk behartuta daudela administrazio publikoekin bitarteko elektronikoen bidezko harremana izatera, administrazio-prozedura baten edozein izapide egiteko. Hori dela eta, aipatutakoek jendaurrean jartzeko izapide honetan egindako alegazioak nahitaez bitarteko elektronikoen bidez aurkeztu behar dira.

Vitoria-Gasteiz, 2022ko uztailaren 27a.

Proiektu Estrategikoen eta Industria Administrazioaren zuzendaria,
ZIGOR URQUIAGA URQUIZA.

2022ko abuztuaren 16a, asteartea

ERANSKINA

132 KV-KO «ST BASAURI-ST LLODIO» ZIRKUITU BIKOITZEKO LINEA ELEKTRIKOAREN BERRIKUNTZA

48-AT-Y-2021-00075 ETA 01-AT-Y-2021-00042 ESPEDIENTEAK

ERAGINPEKO ONDASUNEN ETA ESKUBIDEEN ZERRENDA

Udalernia	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afeakzioa						izaera	
		Poligonoa	Lurzatia		Linearen Luzera (m)	Bide-zorra (m ²)	Euskarria	Lurrak (m ²)	Handitutako bide-zorra (m ²) Lur-gainekoa soilik	Aldi baterako okupazioa (m ²) Sarbideak eta eraikinak		Tala (m ²)
Basauri	1	2	101	Larrea Larraza, Antonio						149		Belardia
Basauri	2	2	33	i-De Redes Eléctricas Inteligentes SA	46	1 (lehendik eraikita)				734		Ez emankorra/Sastraka
Basauri	3	2	96	Ibarra Larrazabal, Segundo	53					102		Elkorra
Basauri	4	2	94	De la Torre Ramos, Donatila	38					50		Baratza/Ez emankorra/Gaztainondoa
Basauri	5	2	104	Elorduy Moja, María Carmen	204	3 (lehendik eraikita)				838		Berotegia/Baratza/Ez emankorra/Fruta-arboladia
Basauri	8	2	108	Arteche Olavarrieta, Juan	64					40		Baratza
Basauri	6	2	109	Basauriko Udala						10		Ez emankorra/Akazia
Basauri	7	015 1044 01901		Ezezaguna	84					100		Fruta-arboladia
Basauri	1000	2	97	Aliseda SA						61		Belardia
Basauri	1001	2	95	Arteche Guerricaechevarria, María José	79	2 (lehendik eraikita)				516		Larrea
Basauri	1002	2	54	Ibarra Larrazabal, Segundo						10		Belardia
Zaratamo	10	8-1-1		Servicios y Promociones Belaise SL	97	5 (lehendik eraikita)				93	36	Bidea/Zurzuria
Zaratamo	11	1	195	BI-625 errepeidea	126					68		BI-625 errepeidea
Zaratamo	12	1	87	Zaratamoko Udala	105	5B (lehendik eraikita)	111			400	122	Elkorra/Hurrondoak

2022ko abuztuaren 16a, asteartea

Udalerria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Linearen Luzera (m)	Bide-zorra (m ²)	Euskarria	Lurrak (m ²)	Handitutako bide-zorra (m ²) Lur-gainekoa soilik	Aldi baterako okupazioa (m ²) Sarbideak eta eraikinak	Tala (m ²)	Izaera
		Poligonoa	Lurzatia									
Zaratamo	13	1	199	BI-3701 errepeidea	8	32				31		BI-3701 errepeidea
Zaratamo	14	6	19	Zaratamoko Udala	111	1011	6N / 6 (desmuntatu beharrekoa)	78		1053		Belardia
Zaratamo	15	6	20	Zaratamoko Udala	138	1836				142		Belardia
Zaratamo	16	6	17	Zaratamoko Udala		40				265		Ez emankorra
Zaratamo	17	6	109	Zaratamoko Udala; Zubiatur Ereño, Aitor	112	1578	7N / 7 (desmuntatu beharrekoa)	53		1212		Luriana/Ez emankorra
Zaratamo	18	6	108	Torronegui José Vd de						195	82	Baso zurgai
Zaratamo	19	6	107	Hinojosa Valenzuela, Lorenzo	137	2303	8N / 8 (desmuntatu beharrekoa)	78		738	3333	Baso zurgai/ Baso abartsua
Zaratamo	20	6	106	Meneses Torremocha, Aureliana	177	3258					1967	Baso zurgai
Zaratamo	21	5	143	BI-3701 errepeidea	5	96						BI-3702 errepeidea
Zaratamo	22	17-06-01		Daturik gabe – Ezezaguna	3	86						Elkorra
Zaratamo	23	1017	4001	Meneses Torremocha, Aureliana	74	1280						Ez emankorra
Zaratamo	24	5	13	Caballero Aldama, María Dolores	29	144				33		Elkorra
Zaratamo	25	17-04-03 N1602396H		Zaratamoko Udala; Zubiatur Ereño, Aitor	52	1474				17		Baso zurgai/ Pinudia/Urkiak
Zaratamo	26	5	110	Echevarria Echevarria, José Antonio; Caballero Aldama, María Dolores	4	58				28		Baratza
Zaratamo	27	5	146	Zaratamoko Udala	6	144						Bidea
Zaratamo	28	5	14	Meneses Torremocha, Aureliana	65	730	9N / 9 (desmuntatu beharrekoa)	90		1152		Elkorra/Baratza

2022ko abuztuaren 16a, asteartea

Udalerria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afezzioa							
		Poligonoa	Lurzatia		Linearen Luzera (m)	Bide-zorra (m ²)	Euskarria	Lurrak (m ²)	Handitutako bide-zorra (m ²) Lur-gainekoa soilik	Aldi baterako okupazioa (m ²) Sarbideak eta eraikinak	Tala (m ²)	Izaera
Zaratamo	29	5	7	La Papelera Española SA	118					50		Elkorra/Baratza
Zaratamo	30	5	144	Ayuntamiento de Zaratamo-Zaratamoko Udala	7					13		Bidea
Zaratamo	31	5	8	La Papelera Española SA						20		Belardia
Zaratamo	32	5	131	Echave Gallaiga, Concepción	16	26						Belardia
Zaratamo	33	5	133	Caballero Aldama, Gonzalo María						98		Belardia/ Ez emankorra/ Baso abartsua
Zaratamo	37	5	10	Elacuria Salcedo, María Begoña						212		Ez emankorra / Elkorra
Zaratamo	1003	1	198	Zaratamoko Udala						11		Elkorra
Zaratamo	1004	1	88	Berrostequieta Garduño, Ana María						342		Elkorra
Zaratamo	1005	1	91	Berrostequieta Garduño, Ana María						155		Elkorra/ Ez emankorra
Zaratamo	1007	5	29	Meneses Torremocha, Aureliana						741		Baso zurgaila/ Ez emankorra
Zaratamo	1008	5	120	Aguirre Uriarte, Joaquín						156		Baso zurgaila
Zaratamo	1009	5	113	Elacuria Salcedo, Miguel Ángel						277		Elkorra
Zaratamo	1010	5	22	Azcueta Ayesta, Isidro						321		Belardia/ Ez emankorra/ Baso zurgaila
Zaratamo	1011	5	32	Avendaño Ibarreche, María Luisa						194		Ez emankorra/ Baso zurgaila
Arrigorriaga	9	4	218	Frutos Epalza Legorburu José	47							Elkorra/ Haritzak
Arrigorriaga	36	5	5	Echave Gallaiga, Concepción	254	95				960	42	Elkorra/ Haritzak/ Baratza
Arrigorriaga	36	5	65	Caballero Aldama, Gonzalo María						199		Belardia/ Baso abartsua/ Ez emankorra

2022ko abuztuaren 16a, asteartea

Udalerria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afekezioa							
		Poligonoa	Lurzatia		Linearen Luzera (m)	Bide-zorra (m ²)	Euskarria	Lurrak (m ²)	Handituko bide-zorra (m ²) Lur-gainekoa soilik	Aldi baterako okupazioa (m ²) Sarbideak eta eraikinak	Tala (m ²)	Izaera
Arrigorriaga	38	5	78	Salcedo Gascón, Aitor	10		11N / 11 (lehendik eraikita)	61	227	559	74	Elkorra/Haritza
Arrigorriaga	39	5	83	Bilbao Artiñano, José Ignacio	42	63			834			Baso abartsua
Arrigorriaga	40	5	8	Salcedo Gascón, Aitor						65		Belardia
Arrigorriaga	41	5	75	Bilbao Artiñano, José Ignacio	9	13			155	24		Belardia
Arrigorriaga	42	5	10	Isasi Zabala, María Teresa	103	611			2298		523	Eukalptoak/ Baso zurgai
Arrigorriaga	43	5	73	Gandarias Aguirre, Nagore	26	255			483		467	Baso zurgai
Arrigorriaga	44	5	72	Bilbao-Bizkaia Ur Partzuergoa	22	226			361	167	356	Elkorra/ Ez emankorra/ Pinudia
Arrigorriaga	45	5	11	Gandarias Aguirre, Nagore	78	947	12N	53	1384	581	1220	Baso zurgai
Arrigorriaga	46	5	89	Iberdrola SA		8		1	31	21		Ez emankorra
Arrigorriaga	47	5	31	Isasi Zabala, María Teresa	224	3478	13N	55	5036	2011	3617	Baso zurgai/ Ez emankorra
Arrigorriaga	48	5	54	Arrigorriagako Udala	693	20901	14N / 15N	165	20901	8117	891	Baso zurgai/ Ez emankorra/ Elkorra
Arrigorriaga	49	5	56	Isasi Zabala, María Teresa	255	5041	15Nbis / 16N	134	5041	3256	6550	Baso zurgai/ Ez emankorra
Arrigorriaga	173	4	125	Sarasola Ajuria Juan	14	13	4_(REZ) (lehendik eraikita)		253		129	Baso abartsua
Arrigorriaga	174	5	38	Oceninjuregui Uriarte, María Begoña	163	3514	2N_(REZ)	70	3514	784	4989	Baso zurgai
Arrigorriaga	175	4	114	BFA Foru Ogasun Sailaren Ondare Zerbitzua	49	211			861	2474	477	Baso abartsua/ Ez emankorra/ Baso zurgai
Arrigorriaga	176	4	119	Lupardo Arrieta, Garbiñe	59	1279			1279		168	Elkorra/Baso abartsua
Arrigorriaga	177	4	124	Ibaizabal Hilario	30	869			869			Elkorra

2022ko abuztuaren 16a, asteartea

Udalerria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afezioa							
		Poligonoa	Lurzatia		Linearen Luzera (m)	Bide-zorra (m ²)	Euskarria	Lurrak (m ²)	Handitutako bide-zorra (m ²) Lur-gainekoa soilik	Aldi baterako okupazioa (m ²) Sarbideak eta eraikinak	Tala (m ²)	Izaera
Arrigorriaga	178	4	117	Eroski S Coop	50	674	3N_(REZ)	67	799	1265	1026	Eukalptoak/ Baso zurgaila
Arrigorriaga	179	4	184	Hernández Parra, Juan José						38		Baso zurgaila
Arrigorriaga	180	6	217	Hernandez Parra, Juan José						582		Baso abartsua/ Ez emankorra
Arrigorriaga	181	6	12	Eroski S Coop						706		Baso abartsua/ Eukalptoak
Arrigorriaga	182	6	13	Eroski S Coop						1145		Eukalptoak/ Baso abartsua
Arrigorriaga	183	6	204	Vitores Monge, Manuel						318		Baso abartsua/ Ez emankorra
Arrigorriaga	184	6	186	Telcor Gestión SL						480		Baratza/ Baso abartsua
Arrigorriaga	185	6	188	Eroski S Coop						46		Baso abartsua
Arrigorriaga	186	6	130	Urquijo Pujana, Epifanio						336		Mahastia
Arrigorriaga	187	6	71	Orue Egusquiza, José Luis						91		Baso abartsua
Arrigorriaga	188	6	131	Eroski S Coop						613		Belardia
Arrigorriaga	189	53-1-6		Arrigorriagako Udala						50		Baso abartsua
Arrigorriaga	190	53-2-4		Cartonajes International SL						50		Ez emankorra
Arrigorriaga	191	6	76	Idirin Ibarondo, José Félix						33		Belardia/Baso abartsua
Arrigorriaga	192	6	198	Aguirre Idirin, María Goretty						17		Belardia
Arrigorriaga	193	6	192	Aguirre Idirin, María Goretty						18		Baso abartsua/ Belardia
Arrigorriaga	194	6	153	Idirin Olavarri, Pedro María						32		Belardia
Arrigorriaga	1006	24-2-3		Daturik gabe - Ezezaguna						271		Ez emankorra
Arrigorriaga	1013	5	9	Isasi Zabala, María Teresa						1596		Baso zurgaila/ Ez emankorra
Arrigorriaga	1014	5	57	Isasi Zabala, María Teresa						153		Baso zurgaila

2022ko abuztuaren 16a, asteartea

Udalerrria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afekezioa										
		Poligonoa	Lurzatia		Linearen Luzera (m)	Bide-zorra (m ²)	Euskarria	Lurrak (m ²)	Handitutako bide-zorra (m ²) Lur-gainekoa soilik	Aldi baterako okupazioa (m ²) Sarbideak eta eraikinak	Tala (m ²)	Izaera			
Arrigorriaga	1015	6	206	Bilbao Bizkaia Ur Partzuergoa								79			Ez emankorra
Arrigorriaga	1032	7	42	Idirin Ordeñana, Carmelo								634			Belardia
Arrigorriaga	1037	6	102	Eroski S Coop								628			Belardia/ Baso abartsua
Arrigorriaga	1039	6	158	Orue Egusquiza, José Luis								579			Baso abartsua
Arrigorriaga	1040	6	199	De la Fuente Herrera, Félix Fernando								590			Baso abartsua
Arrigorriaga	1042	6	200	Arana Nandares, José Ignacio								48			Baso abartsua
Arrigorriaga	1041	6	79	De la Fuente Herrera, Félix Fernando								272			Baso abartsua
Ugao-Miraballes	50	3	114	Isasi Zabala, María Teresa	61	1053					1053	18	1616		Baso zurgaila
Ugao-Miraballes	51	3	115	Isasi Zabala, María Teresa	163	4811	17N	74	4811		5883	307	3512		Baso zurgaila/ Baso abartsua
Ugao-Miraballes	52	3	117	Pérez Urraza, María Carmen	137	5883					5883				Baso zurgaila
Ugao-Miraballes	53	3	91	Salcedo Pujana, María Teresa	40	1532					1532				Baso zurgaila
Ugao-Miraballes	54	3	170	Zuluaga Zabala, Gloria	124	3193	18N	40	3193		3193	284	939		Baso zurgaila
Ugao-Miraballes	55	3	86	Isasi Zabala, María Begonia	470	13747	19N	95	13747		13747	4188	7952		Baso zurgaila
Ugao-Miraballes	56	3	84	Isasi Zabala, María Teresa,	147	4918					4918				Baso zurgaila
Ugao-Miraballes	57	3	80	Isasi Zabala, María Teresa	74	2871					2871				Baso zurgaila
Ugao-Miraballes	58	3	77	Berasategui Aguinaga, Igartxe	90	3185					3185		68		Baso zurgaila
Ugao-Miraballes	59	3	79	Isasi Zabala, María Begonia		48					48				Baso zurgaila
Ugao-Miraballes	60	3	78	Murgoitio Baistera, María Delia	74	1906					1906		2286		Baso zurgaila/ Baso abartsua
Ugao-Miraballes	61	3	75	Berasategui Aguinaga, Igartxe	47	798	20N	53	798		798	717	1291		Baso zurgaila

2022ko abuztuaren 16a, asteartea

Udalerria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afekezioa							Izaera
		Poligonoa	Lurzatia		Linearen Luzera (m)	Bide-zorra (m ²)	Euskarria	Lurrak (m ²)	Handituko bide-zorra (m ²) Lur-gainekoa soilik	Aldi baterako okupazioa (m ²) Sarbideak eta eraikinak	Tala (m ²)	
Ugao-Mirabales	62	3	74	Rojo Urruticoechea, Gurutze	9	190			190	91	498	Baso zurgaila
Ugao-Mirabales	63	3	58	Isasi Arbide, Ángel	128	3839			3839		1864	Baso zurgaila
Ugao-Mirabales	64	3	60	Jabe ezezaguna		113			113			Baso zurgaila
Ugao-Mirabales	65	3	61	Corta Larrazabal, Julián	34	1360			1360		981	Baso zurgaila
Ugao-Mirabales	66	3	168	Larrazabal Bengoetxea, Miren Luñi	39	1435			1435			Baso zurgaila
Ugao-Mirabales	67	3	52	Azcarategui Gojenola, María	76	2729			2729		3475	Baso zurgaila
Ugao-Mirabales	68	3	62	Zarraga Ercilla, José Ramón	2	179			179		305	Baso zurgaila
Ugao-Mirabales	70	3	63	Jabe ezezaguna	6	275			275		256	Baso zurgaila
Ugao-Mirabales	79	4	28	Aranguren Acha, Juan José						858		Baso abartsua
Ugao-Mirabales	83	4	21	Salcedo Urquiaga, Fernando	31	1249			1249			Baso abartsua
Ugao-Mirabales	85	4	25	San Emeterio Ercilla, María Luisa						50		Baso zurgaila
Ugao-Mirabales	86	4	84	Epeide Sarasola, Asier	104	4009			4009			Baso zurgaila
Ugao-Mirabales	87	4	26	Arbide Ercilla, Francisco Javier						458		Baso zurgaila
Ugao-Mirabales	88	4	22	Larizgolia Urionabarrenetxea, José Ramón	61	1003	23N	78	1388	617	1112	Baso zurgaila
Ugao-Mirabales	89	4	17	Larizgolia Ostolaza, Manuel	366	4068	65N_(BAR)	65	9047	2134	4507	Baso zurgaila
Ugao-Mirabales	90	4	12	Salvide Eguia, Ignacio	204	4097	24N	52	4097	264	6717	Baso zurgaila
Ugao-Mirabales	92	4	16	Salvide Eguia, Ignacio	25	518			518		836	Baso zurgaila
Ugao-Mirabales	94	4	10	Salvide Salcedo, Juana	172	4151	25N	103	4151	588	929	Baso zurgaila
Ugao-Mirabales	95	4	71	Salvide Salcedo, María Begoña;	41	1145			1145	65	378	Belardia/Pinudia

2022ko abuztuaren 16a, astearta

Udalerria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Linearen Luzera (m)	Bide-zorra (m ²)	Euskarria	Lurrak (m ²)	Handitutako bide-zorra (m ²) Lur-gainekoa soilik	Aldi baterako okupazioa (m ²) Sarbideak eta eraikinak	Tala (m ²)	Izaera
		Poligonoa	Lurzatia									
Ugao-Miraballes	96	4	9	Salvide Salcedo, María Teresa	138	4975			4975	1210	6429	Baso zurgaita
Ugao-Miraballes	195	2	165	Idirin Olavarri, Pedro María						36		Belardia
Ugao-Miraballes	196	2	49	Idirin Axpe, Juana						236		Elkorra
Ugao-Miraballes	197	2	48	De la Fuente Herrera, Felix Fernando						474		Elkorra
Ugao-Miraballes	198	2	47	Arana Nandares, José Ignacio						44		Sastraka
Ugao-Miraballes	199	2	170	Moja Iturrizar, María Miliagos						71		Elkorra
Ugao-Miraballes	200	2	70	Jabe ezezaguna						518		Elkorra
Ugao-Miraballes	201	2	74	Solana Olabari, María Judith						100		Fruta-arboladia
Ugao-Miraballes	202	2	138	Larraochea Abrisqueta, Tiburcio						50		Belardia
Ugao-Miraballes	203	19-3-2		Ugao-Miraballesko Udala						17		Belardia
Ugao-Miraballes	204	19-6-1		Ugao-Miraballesko Udala						949		Elkorra/ Baso abartsua
Ugao-Miraballes	205	2	119	Salcedo Borde, María Dolores						597		Fruta-arboladia
Ugao-Miraballes	206	2	187	Idirin Solachi, María Teresa						50		Belardia
Ugao-Miraballes	207	2	186	Idirin Solachi, María Esther						50		Belardia
Ugao-Miraballes	208	2	7	Bilbao Idirin, Itxaso						41		Belardia
Ugao-Miraballes	212	4	70	Arbide Ercilla, José Antonio						271		Belardia
Ugao-Miraballes	213	4	111	Arbide Ercilla, José Antonio						298		Belardia
Ugao-Miraballes	1016	3	171	Abrisqueta Arechabal, Juan Cruz						274		Ez emankorra

2022ko abuztuaren 16a, asteartea

Udalerria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afezzioa									
		Poligonoa	Lurzatia		Linearen Luzera (m)	Bide-zorra (m ²)	Euskarria	Lurrak (m ²)	Handitutako bide-zorra (m ²) Lur-gainekoa soilik	Aldi baterako okupazioa (m ²) Sarbideak eta eraikinak	Tala (m ²)	Izaera		
Ugao-Miraballes	1017	3	55	Moja Landaluce, Maria Luisa										Belardia/ Ez emankorra
Ugao-Miraballes	1018	3	184	Garraio, Mugikortasun eta Hiri Agenda Ministerioa. Errepledeen Zuzendaritza Nagusia.							747			Ez emankorra
Ugao-Miraballes	1019	3	176	Suárez Moja, Asier							152			Ez emankorra
Ugao-Miraballes	1020	3	53	Barandica Gandarias, Marcelino							500			Ez emankorra
Ugao-Miraballes	1021	3	28	Goti Arana, Juan Antonio							224			Ez emankorra
Ugao-Miraballes	1028	4	3	Ugao-Miraballesko Udala							1818			Ez emankorra
Ugao-Miraballes	1033	2	151	Ordeñana Larrinaga, Amaya							735			Belardia
Ugao-Miraballes	1034	1	115	Ordeñana Larrinaga, Amaya							333			Belardia
Ugao-Miraballes	1035	1	110	Ordeñana Larrinaga, Ángel María							686			Belardia
Ugao-Miraballes	1036	2	28	Ordeñana Larrinaga, Angel María							230			Belardia
Ugao-Miraballes	1038	1	123	Eroski S Coop							15			Belardia
Ugao-Miraballes	1043	2	35	De la Fuente Herrera, Félix Fernando							53			Baso zurgaila
Zeberio	69	1	158	Larrazabal Azcarategui, Maria Begoña				118			118			Belardia/ Baso zurgaila
Zeberio	71	1	39	Zeberioko Udala				3136			120		13	Belardia/ Baso zurgaila
Zeberio	72	1	140	Zeberioko Udala				745	21N		41	74	830	Baso zurgaila/ Elkorra
Zeberio	73	1	96	BFA Foru Ogasun Sailaren Ondare Zerbitzua										Baso zurgaila
Zeberio	74	1	105	Ugalde Jauregui, José Ramón				181					181	Baso zurgaila
Zeberio	75	1	106	Bilbao Ayerdi, Tomas				5607			148		5607	Baso zurgaila

2022ko abuztuaren 16a, asteartea

Udalerria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afezkiak							
		Poligonoa	Lurzatia		Linearen Luzera (m)	Bide-zorra (m ²)	Euskarria	Lurrak (m ²)	Handitutako bide-zorra (m ²) Lur-gainekoa soilik	Aldi baterako okupazioa (m ²) Sarbideak eta eraikinak	Tala (m ²)	Izaera
Zeberio	76	1	104	Zeberio Udalak	63	2235			2235	2	1164	Baso zurgaila/Elikorra
Zeberio	77	1	108	BFA Foru Ogasun Sailaren Ondare Zerbitzua	211	5688	22N	61	5688	683	2072	Baso zurgaila
Zeberio	78	1	107	Bilbao Ayerdi, Tomás	35	706			706	586		Belardia
Zeberio	80	1	110	Larizgoitia Ostolaza, Manuel	131	4214			4214			Baso zurgaila/Baso abartsua/Belardia
Zeberio	81	1	129	Larizgoitia Ostolaza, Manuel						96		Baso zurgaila
Zeberio	82	1	147	Larizgoitia Urionabarrenetxea, José Ramón						346		Baso zurgaila
Zeberio	84	1	128	Arbide Ercilla, Francisco Javier						22		Baso zurgaila
Zeberio	91	22	93	Guinea Amondo, María Begonia	174	57			4714	1407		Belardia/Elikorra
Zeberio	93	22	92	Zubero Inchaurraga, Luis	10	88			184	26		Baso zurgaila/Elikorra
Zeberio	1022	1	135	Echevarri Arocena, María Nieves						561		Belardia/Baso abartsua
Zeberio	1023	1	150	Echevarri Arocena, María Nieves						395		Baso zurgaila
Arrankudiaga	97	6	8	Zuluaga Arbide, Francisca	51	1582			1582	139	2240	Baso zurgaila
Arrankudiaga	98	6	2	Arrankudiaga-Zolloko Udala	113	2999			2999	12	3225	Baso zurgaila
Arrankudiaga	99	3	186	Gorostizaga Rolaache, Jesús						285		Ez emankorra/Belardia
Arrankudiaga	100	6	3	Arrankudiaga-Zolloko Udala	30	1366			1366	3	568	Baso zurgaila
Arrankudiaga	101	6	1	Arrankudiaga-Zolloko Udala	186	5278	26N	80	5278	3	7368	Baso zurgaila
Arrankudiaga	102	3	214	Marcuartu Gorostizaga, Aritz						123		Belardia
Arrankudiaga	103	6	6	Arandia Isusi, Jon Txomin						67		Baso zurgaila
Arrankudiaga	104	3	215	Gorostizaga Rolaache, Isaac José						19		Belardia
Arrankudiaga	105	3	313	Gorostizaga Arbide, Arkaitz						143		Belardia/Ez emankorra

2022ko abuztuaren 16a, asteartea

Udalerria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afezazioa							
		Poligonoa	Lurzatia		Linearen Luzera (m)	Bide-zorra (m ²)	Euskarria	Lurrak (m ²)	Handitutako bide-zorra (m ²) Lur-gainekoa soilik	Aldi baterako okupazioa (m ²) Sarbideak eta eraikinak	Tala (m ²)	Izaera
Arrankudiaga	106	3	238	Beascochea Beistegui, José Antonio	27	952				50		Belardia
Arrankudiaga	107	6	4	Zugazabaitia Arambarri, Zacarias	44	1230			1230			Baso zurgai
Arrankudiaga	108	7	191	Arandia Isusi, Jon Txomin	24	643			643		697	Baso zurgai
Arrankudiaga	109	6	5	Epalza SA	27	952			952			Baso zurgai
Arrankudiaga	110	7	188	Zugazabaitia Arambarri, Zacarias		495			495			Baso zurgai
Arrankudiaga	111	3	187	Danba-Danba S Coop						15		Elkorra
Arrankudiaga	112	3	287	Sanchez Gallardo, Antonio						100		Elkorra
Arrankudiaga	113	7	187	Arrankudiaga-Zolloko Udala		277			277	460	126	Baso zurgai
Arrankudiaga	114	7	201	Arrankudiaga-Zolloko Udala	135	3357			3357		4592	Baso zurgai
Arrankudiaga	115	7	189	Epalza Goitia, Antonio	7	545			545			Baso zurgai
Arrankudiaga	116	7	202	Arrankudiaga-Zolloko Udala	24	952			952		1213	Baso zurgai
Arrankudiaga	117	7	190	Beldarrain Arandia, Maria	39	1542			1542	104		Baso zurgai
Arrankudiaga	118	7	233	Ibarrondo Salazar, Jorge Luis						50		Eukalptoak/ Ez emankorra
Arrankudiaga	119	7	198	Arrankudiaga-Zolloko Udala	111	2826		27N	80	2826	3755	Baso zurgai
Arrankudiaga	120	7	131	Gorostizaga Urquiaga, Gerardo						50		Eukalptoak
Arrankudiaga	121	7	163	Laurieta Laso de la Vega, Maria Mercedes		45			45		107	Eukalptoak
Arrankudiaga	122	7	234	Egia Garai, Egotiz						280		Baso zurgai
Arrankudiaga	123	7	162	Laurieta Laso de la Vega, Maria Mercedes	117	3274			3274		1636	Eukalptoak
Arrankudiaga	125	7	150	Egia Garai, Egotiz	129	2162			2162	216	2722	Baso zurgai
Arrankudiaga	126	7	192	Zaballa Aspuru, Pedro Ramon Antonio	19	554			554			Baso zurgai
Arrankudiaga	127	7	143	Laurieta Laso de la Vega, Maria Mercedes	173	3760		29N	52	3760	5889	Eukalptoak

2022ko abuztuaren 16a, asteartea

Udalerria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afekezioa							
		Poligonoa	Lurzatia		Linearen Luzera (m)	Bide-zorra (m ²)	Euskarria	Lurrak (m ²)	Handitutako bide-zorra (m ²) Lur-gainekoa soilik	Aldi baterako okupazioa (m ²) Sarbideak eta eraikinak	Tala (m ²)	Izaera
Arrankudiaga	128	7	161	Laurrieta Laso de la Vega, Maria Mercedes	134	2475	28N	53	2475	661	3907	Eukalptoak
Arrankudiaga	129	7	138	Padro Scala, Begoña Maria		250			250	206	226	Eukalptoak
Arrankudiaga	130	7	149	Montagut , Philippe Marie Jacques		896			896		1634	Baso zurgaiak
Arrankudiaga	131	7	62	Montagut , Philippe Marie Jacques	109	1390	30N	72	2078	871	1664	Baso zurgaiak
Arrankudiaga	132	7	139	Padro Scala, Begoña Maria		459			459			Eukalptoak
Arrankudiaga	133	7	232	Gorostizaga Ruiz, Iratxe	31	879			879		1116	Baso zurgaiak
Arrankudiaga	134	7	133	Beldarrain Uriondo, Joseba Andoni	65	2094			2094		2914	Baso zurgaiak
Arrankudiaga	135	7	137	Egia Garai, Egotz	106	2731			2731		979	Baso zurgaiak/Eukalptoak
Arrankudiaga	136	7	60	Padro Scala, Begoña Maria	75	12			1534	531		Eukalptoak/Sastrak
Arrankudiaga	137	7	59	Padro Scala, Begoña Maria	33	24			727	128		Eukalptoak/Sastrak
Arrankudiaga	140	7	53	Montagut , Philippe Marie Jacques	15	21			344			Baso zurgaiak
Arrankudiaga	156	7	142	Ibarrondo Salazar, Jorge Luis						1671		Ez emankorra/Eukalptoak
Arrankudiaga	209	11-1-1		Aranguren Goicurria, Demetrio						84		Belardia
Arrankudiaga	210	6	145	Echevarria Ugarte, José Maria						26		Elkorra/Baso abartsua
Arrankudiaga	211	6	81	Nistal Curto, Fidel						289		Baso abartsua/Ez emankorra
Arrankudiaga	214	3	273	Meaza Larracochea, Julián						360		Baso abartsua/Belardia
Arrankudiaga	215	6	58	Uriarte Moja, Igor						100		Belardia
Arrankudiaga	216	37715		Narbona Beldarrain, José Domingo						326		Belardia
Arrankudiaga	217	36926		Arrankudiaga-Zoloboko Udala						50		Belardia

2022ko abuztuaren 16a, asteartea

Udalerria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afezazioa									
		Poligonoa	Lurzatia		Linearen Luzera (m)	Bide-zorra (m ²)	Euskarria	Lurrak (m ²)	Handituko bide-zorra (m ²) Lur-gainekoa soilik	Aldi baterako okupazioa (m ²) Sarbideak eta eraikinak	Tala (m ²)	Izaera		
Arrankudiaga	218	7	210	Arandia Isusi, Maria Carmen								25		Fruta-arboladia
Arrankudiaga	219	42373		Bárbara Beldarrain, Julián								113		Belardia
Arrankudiaga	220	7	226	Bárbara Beldarrain, Julián								115		Belardia
Arrankudiaga	1024	6	30	Acha Manzarbeitia, José María Pedro								31		Ez emankorra
Arrankudiaga	1025	6	13	Ercilla Arandia, José Ignacio								340		Ez emankorra
Arrankudiaga	1026	6	12	Breton Luisa								148		Ez emankorra
Arrankudiaga	1027	6	9	Arbide Beti, Juan José								65		Ez emankorra
Arrankudiaga	1029	7	56	Arechaga Arregui, Iñaki								97		Ez emankorra
Arakaldo	138	1	180	Ezezaguna	5	10					138	54		Baso zurgaila
Arakaldo	139	1	178	Eguia Larracochea, Hermenegildo	17	36					311	359		Baso zurgaila
Arakaldo	141	1	181	Ezezaguna	19	31					409			Baso zurgaila
Arakaldo	142	1	182	Padro Scala, Begoña María	32	54					621			Baso zurgaila
Arakaldo	143	1	176	Eguia Larracochea, Hermenegildo	130	76	31N				1956	705		Baso zurgaila
Arakaldo	144	1	179	Eguia Larracochea, Hermenegildo	82	68	32N				1491	515		Baso zurgaila
Arakaldo	145	1	201	Ezezaguna	65						1794	180		Baso zurgaila
Arakaldo	146	1	111	Larracochea Goya, José Ignacio; Zaballa Bermeosolo, Miren Nekane	68	23	33N				1196	350		Belardia
Arakaldo	147	1	107	Escuza Echezarraga, Enrique Segundo	33						1149		42	Elkorra/Haritzak
Arakaldo	148	1	106	Landaluce Oqueranza, Sotero	18						664		53	Fruta-arboladia/ Belardia/Haritzak
Arakaldo	149	1	122	Irragorri Bengoechea, Jesus Sabino	24						884		56	Elkorra/Haritzak
Arakaldo	150	1	127	Borde Arbide, María Liria	55						1725		16	Elkorra/Haritzak

2022ko abuztuaren 16a, asteartea

Udalerria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afekezioa									
		Poligonoa	Lurzatia		Linearen Luzera (m)	Bide-zorra (m ²)	Euskarria	Lurrak (m ²)	Handitutako bide-zorra (m ²) Lur-gainekoa soilik	Aldi baterako okupazioa (m ²) Sarbideak eta eraikinak	Tala (m ²)	Izaera		
Arakaldo	151	1	375	Irrargarri Bengochea, Jesus Sabino						194			33	Baso abartsua
Arakaldo	152	1	126	Irrargarri Pagazaurtundua, Unai						577			8	Baso abartsua
Arakaldo	153	1	130	Arakaldo-Arakaldoko Udala	24					438		195		Baso abartsua
Arakaldo	154	1	357	Arakaldo-Arakaldoko Udala	99			121	34N	2337	57	808		Baso abartsua
Arakaldo	155	1	399	Cremades González, Juan Miguel	50			6		1080		7		Baso abartsua
Arakaldo	1030	1	423	Ibarreche Ojembarena, María Victoria								80		Ez emankorra
Laudio	157	7	72	Cremades Gonzalez, Juan Miguel	336			1152	36N / 37N	6907	161	2578	354	Pinudia/ Ez emankorra
Laudio	158	7	73	Ugariza Uriondo, M. Ángeles	43					952			10	Pinudia/ Ez emankorra
Laudio	159	7	77	Urquijo Gómez, Fermín Luis				34		66				Pinudia
Laudio	160	7	76	Escauriaza Fernández de Córdoba, Belen Estefanía; Fernández de Tejada Escauriaza, Manuela Anunciación; Fernández de Tejada Escauriaza, Rafael; Escauriaza Fernández de Córdoba, Rosario; Escauriaza Fernández de Córdoba, Victoria Luisa; Escauriaza Fernández de Córdoba, Gonzalo; Escauriaza Fernández de Cordova, Francisca; Escauriaza Fernández de Córdoba, Eduardo; Escauriaza Fernández de Córdoba, María; Escauriaza Fernández de Córdoba, Fernando; Escauriaza de Tejada Escauriaza, África; Fernández de Tejada Escauriaza, Rocío	191			211	38 (lehendik eraikita)	3905		39		Pinudia/ Ez emankorra
Laudio	161	7	100	Escauriaza Fernández de Córdoba, Belen Estefanía; Fernández de Tejada Escauriaza, Manuela Anunciación; Fernández de Tejada Escauriaza, Rafael;				190		888			99	Pinudia/ Ez emankorra

2022ko abuztuaren 16a, asteartea

Udalerria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afekezioa								
		Poligonoa	Lurzatia		Linearen Luzera (m)	Bide-zorra (m ²)	Euskarria	Lurrak (m ²)	Handituko bide-zorra (m ²) Lur-gainekoa soilik	Aldi baterako okupazioa (m ²) Sarbideak eta eraikinak	Tala (m ²)	Izaera	
Laudio	162	7	78	Escauriaza Fernández de Córdoba, Rosario; Escauriaza Fernández de Córdoba, Victoria Luisa; Escauriaza Fernández de Córdoba, Gonzalo; Escauriaza Fernández de Córdoba, Francisca; Escauriaza Fernández de Córdoba, Eduardo; Escauriaza Fernández de Córdoba, María; Escauriaza Fernández de Córdoba, Fernando; Escauriaza de Tejada Fernández de Tejada Escauriaza, África; Fernández de Tejada Escauriaza, Rocio	228	694				7748		1097	Pinudia/ Ez emankorra
Laudio	163	7	99	Urquijo Gómez, M. Carmen	49	143				1559		1	Pinudia/ Ez emankorra
Laudio	164	7	89	Camino Olabarria, Pedro		28				111			Pinudia/ Belardia
Laudio	165	7	80	Ojembarrera Arechaga, Fernando		52				323	7		Pinudia/ Belardia
Laudio	166	7	81	Ojembarrera Arechaga, Fernando		14				30	14		Pinudia
Laudio	167	7	87	Urquijo Zubiaga, Ana; Campo Urquijo, Ana Victoria; Campo Urquijo, J. Luis	74	141				1721	273	489	Pinudia
Laudio	168	7	716	Urquijo Zubiaga, Ana; Campo Urquijo, Ana Victoria; Campo Urquijo, J. Luis	87	37	39 (lehendik eraikita)			1482	28	504	Pinudia/ Belardia
Laudio	169	5	254	Guardian Llodio Uno S.L.	28	25				475	8		Pinudia
Laudio	170	5	255	Arabako Foru Aldundia		8				93			Pinudia
Laudio	171	5	251	Iberdrola S.A.	20	274				609	1		Ez emankorra
Laudio	172	5	170	Iberdrola S.A.	25	33	40 (lehendik eraikita)			226	114		Ez emankorra
Laudio	1031	7	145	Cremades González, Juan Miguel							247		Belardia/ Baso zurgaita